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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L49427001E

2. Data e Regjistrimit 27/08/2014
3. Emri i Subjektit ZEF BIBA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/08/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/08/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Rreshen  RRESHEN Rruga"Gjergj Fishta",Pallati 
8/10, kati I.Rreshen Mirdite. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregëtim i i mallrave ushqimore me shumicë dhe me pakicë 

.Tregëtim të lendëve alkolike prodhime vendas dhe te huaja 
me shumice dhe pakicë.Tregëtimi me shumicë dhe pakicë të 
mallrave hidrosanitare,elektrike,elektronike,elektro-
shtepiake,pjese  kembimi,mobilje.Veprimtari në fushën e 
tregëtimit te lendeve djegese, gaz i lengeshem,solar apo çdo 
lloj lende tjeter me pakicë.Veprimtari në fushën e 
transporteve të mallrave,brenda dhe jashtë vendit nga 
toka,deti dhe ajri.Import-Eksport mallrash e sherbimesh 
,parking makinash, etj.Shitje e produkteve ushqimore me 
origjinë shtazore (për njerëz)
Zef Biba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2020                Deri: 23/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LekBiba
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ZefBiba

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Rreshen  RRESHEN Rruga"Gjergj 
Fishta",Fugon"BENZ" me targa Mr 2811 A ,Pallati 8/10, 
Kati I. Lezhe Rreshen  RRESHEN Lagjja "JAKAJ", ndërtesë 
mbi truall, me nr. Pasurisë 7/130, zona kadastrale 3224, 
pranë Pallatit Sportit 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ZEF BIBA
E-Mail: zef bibac@hotmail.com  
Telefon: 0696288881  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-611209-08-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-655746-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 30.09.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Rruga"Gjergj Fishta",Fugon"BENZ" me targa Mr 2811 A ,Pallati 8/10, Kati I.;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3F3A23-09CF-4D6A-9151-261CA0CE1F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DA91B9-D52F-4329-A8FD-B29074D2DCBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7E7EF4-DEF7-4E3A-B47E-BCF47D84EE3A
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-899945-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184187-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-410007-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.11.2015, te asamblese se 
shoqerise, Shtim i objektit dhe hapja e adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Tregetm i i mallrave ushqimore me shumice dhe me pakice .Tregetim 
te lendeve alkolike prodhime vendas dhe te huaja me shumice dhe pakice.Tregtimi me 
shumicë dhe pakicë të mallërave hidrosanitare,elektrike,elektronike,elektro-shtepiake,pjese 
kembimi,mobilje.Veprimtari në fushën e tregtimit te lendeve djegese, gaz i lengeshem,solar 
apo çdo lloj lende tjeter me pakice.Veprimtari në fushën e transporteve të mallrave,brenda 
dhe jashtë vendit nga toka,deti dhe ajri.Import-Eksport mallrash e sherbimesh ,etj.")          
u be            ("Tregetm i i mallrave ushqimore me shumice dhe me pakice .Tregetim te 
lendeve alkolike prodhime vendas dhe te huaja me shumice dhe pakice.Tregtimi me 
shumicë dhe pakicë të mallërave hidrosanitare,elektrike,elektronike,elektro-
shtepiake,pjese kembimi,mobilje.Veprimtari në fushën e tregtimit te lendeve djegese, 
gaz i lengeshem,solar apo çdo lloj lende tjeter me pakice.Veprimtari në fushën e 
transporteve të mallrave,brenda dhe jashtë vendit nga toka,deti dhe ajri.Import-
Eksport mallrash e sherbimesh ,parking makinash, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Lagjja "JAKAJ", ndërtesë mbi truall, me nr. Pasurisë 7/130, zona kadastrale 3224, 
pranë Pallatit Sportit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67C8E5B-3836-4B66-89E6-F27AC481B2A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCE2DFA-DDED-43B0-905F-F8BE64144737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A05371-597F-465F-A7BA-B254151A23CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667D3A02-403C-4AC8-8231-56EA93E6ABEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F9C019-5DFD-4738-8F75-CFD0A420517C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948AF60D-F054-4E31-9408-135C97D3762B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C43B2A-AD1C-45B5-8099-994A0704D904


4

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822873-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404779-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890194-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-092227-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.03., datë 05.02.2019, të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Tregetm i i mallrave ushqimore me shumice dhe me pakice .Tregetim 
te lendeve alkolike prodhime vendas dhe te huaja me shumice dhe pakice.Tregtimi me 
shumicë dhe pakicë të mallërave hidrosanitare,elektrike,elektronike,elektro-shtepiake,pjese 
kembimi,mobilje.Veprimtari në fushën e tregtimit te lendeve djegese, gaz i lengeshem,solar 
apo çdo lloj lende tjeter me pakice.Veprimtari në fushën e transporteve të mallrave,brenda 
dhe jashtë vendit nga toka,deti dhe ajri.Import-Eksport mallrash e sherbimesh ,parking 
makinash, etj.")          u be            ("Tregëtim i i mallrave ushqimore me shumicë dhe 
me pakicë .Tregëtim të lendëve alkolike prodhime vendas dhe te huaja me shumice 
dhe pakicë.Tregëtimi me shumicë dhe pakicë të mallrave 
hidrosanitare,elektrike,elektronike,elektro-shtepiake,pjese  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F7FAC2-5237-4709-8FCC-000DADAFF67E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5558B2C8-FA93-4C7C-91FB-C1151D47E545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9B1E54-AF8E-44FE-865C-D48C1AAC05A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C98B9A1-43F5-467A-BA12-1DA3785F1B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3982710E-38EC-4501-B5CF-8FC9188BA070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A471EA3B-9ED0-4E6D-9F0F-3AF83C36499B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A471EA3B-9ED0-4E6D-9F0F-3AF83C36499B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FC98CE-5AC2-4EA1-AC31-49389C380C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F75022-911E-4AB4-AE53-4A3E83F74602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF23F1B5-3262-41A0-8A27-A8D0773DECCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5485B5F-9DA5-48DB-A961-E3FE78739443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3068940-4CB3-47F5-B348-ED6A6FC30A18
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kembimi,mobilje.Veprimtari në fushën e tregëtimit te lendeve djegese, gaz i 
lengeshem,solar apo çdo lloj lende tjeter me pakicë.Veprimtari në fushën e 
transporteve të mallrave,brenda dhe jashtë vendit nga toka,deti dhe ajri.Import-
Eksport mallrash e sherbimesh ,parking makinash, etj.Shitje e produkteve 
ushqimore me origjinë shtazore (për njerëz)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457538-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.01.2020, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zef Biba")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/08/2014")            u be              ("23/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zef Biba")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/08/2019")            u be              ("23/01/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560361-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese zef biba 2019.pdf
vendimi i ortakeve zef biba 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754535-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese 2020 zefi.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D31BC2-11E7-4E9B-9A6E-6320059F0C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CD3108-F6A6-44BF-8DB3-EB8A5967AD77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F56B16A-0F69-486D-B3B7-1C5BB346579A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA9D5CB-5E5D-452D-A248-53C81F3499A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1372DCEA-6BE9-4599-8300-79F4A117D377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5E71D8-2683-4637-8541-47DE2DFFDEFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85E8677-6046-48AC-9465-0731FE53B00A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1162AA-8B36-4CA8-A456-9B44D0F12BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD26AC8-E032-4E65-BD72-8AC61D7A3CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8656CFB-ADA4-4CAD-9792-34AABA6A829A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D393DC67-BCA9-45A4-9B09-C77586C73759
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Zefi Vendimi ortakeve.pdf

Datë: 29/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE335A6-DEB9-41D8-B2F2-02A02D70F2F7

